
___________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Serviço Social

Mestrado e Doutorado em Serviço Social
TEL. (32) 2102-3569

EMAIL: ppg.ssocial@ufjf.br

EDITAL 01 - 2024 - SELEÇÃO PARA INGRESSO NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL - MESTRADO

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES - APÓS RECURSOS

A Comissão de Seleção, nos termos do Edital n° 01-2024 - PPGSS, resolve:

1. Homologar as inscrições do Processo Seletivo, após recursos, conforme abaixo:

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

914/0001 INDEFERIDA

914/0002 INDEFERIDA

914/0003 DEFERIDA

914/0004 DEFERIDA

914/0005 DEFERIDA

914/0006 DEFERIDA

914/0007 INDEFERIDA

914/0008 DEFERIDA

914/0009 DEFERIDA

914/0010 DEFERIDA

914/0011 DEFERIDA

914/0012 INDEFERIDA

914/0013 DEFERIDA

914/0014 DEFERIDA

914/0015 INDEFERIDA

914/0016 DEFERIDA

914/0017 DEFERIDA

914/0018 INDEFERIDA

914/0019 DEFERIDA

914/0020 DEFERIDA

914/0021 DEFERIDA

mailto:ppg.ssocial@ufjf.edu.br


2. Para maiores informações sobre as próximas etapas do processo seletivo, acesse o Edital e demais

publicações do mural de avisos, no SIGAX, através do link:

https://sigax.ufjf.br/publico/posstricto/edital/909.

Juiz de Fora, 20 de setembro de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PPGSS 2024 - MESTRADO

914/0022 DEFERIDA

914/0023 INDEFERIDA

914/0024 DEFERIDA

914/0025 INDEFERIDA

914/0026 DEFERIDA

914/0027 INDEFERIDA

914/0028 INDEFERIDA

914/0029 DEFERIDA

914/0030 DEFERIDA

914/0031 DEFERIDA

914/0032 DEFERIDA

914/0033 DEFERIDA

914/0034 DEFERIDA

914/0035 DEFERIDA

914/0036 DEFERIDA

914/0037 DEFERIDA

914/0038 DEFERIDA

914/0039 DEFERIDA

914/0040 DEFERIDA

914/0041 DEFERIDA

914/0042 DEFERIDA

914/0043 INDEFERIDA

914/0044 DEFERIDA

914/0045 DEFERIDA

914/0046 DEFERIDA

914/0047 DEFERIDA

914/0048 DEFERIDA

914/0049 DEFERIDA

914/0050 DEFERIDA


